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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLUM HOLDING ApS

Åbakkevej 25

5210 Odense NV

e-mailadresse: jimmi.hellum@privat.dk

CVR-nr: 33393423

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

 

Usædvanlige forhold

Ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultatet i det forløbne år, har der efter

ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

 

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år, efter ledelsens

skøn, ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor ligeledes som tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og

finansielle stilling pr. 31. december 2020.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapport 2020 for Hellum Holding ApS er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

 

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser. 

 

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk 

forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles

pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.  

 

Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttoresultat

I bruttoresultatet indgår posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. 

 

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til administration af selskabet, herunder

regnskabsaflæggelse.

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede og associerede virksomheders resultat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 

 

De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

Balancen

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. 
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Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes  regnskabsmæssige

indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi fratrukket foreslået udbytte

overstiger anskaffelsesværdien.

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til kr. 0 og et eventuelt tilgodehavende hos

denne virksomhed nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som

uerholdeligt. 

 

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under

hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

dattervirksomhedens underbalance.

 

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen med den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi fratrukket foreslået udbytte

overstiger anskaffelsesværdien.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af  nedskrivninger til

imødegåelse af forventede tab.

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, opgjort som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

 

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og

forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen

med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som

nettoskatteaktiver.

 

Selskabsskat omfattet af sambeskatningen afregnes med administrationsselskabet på det tidspunkt, hvor skatten skal betales

enten som a conto selskabsskat, som rest- eller overskydende skat eller ved udnyttelse af skattemæssige underskud. 

 

Afregningen kan ske ved overførsel af likvide midler eller ved postering på mellemregningskonti.

 

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttoresultat 1.874

Bruttofortjeneste/Bruttotab 1.796

Resultat af ordinær primær drift 1.796 1.874

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
0 1.930

Øvrige finansielle omkostninger -17 0

Ordinært resultat før skat 1.779 3.804

Skat af årets resultat -1.720 -837

Årets resultat 59 2.967

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 1.930

Overført resultat 59 1.037

I alt 59 2.967
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 103.903

Kontraktlige aktiver 0 22.500

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 126.403

Anlægsaktiver i alt 0 126.403

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.000 0

Tilgodehavende skat 0 1.563

Andre tilgodehavender 1.620 2.873

Tilgodehavender i alt 6.620 4.436

Likvide beholdninger 109.194 65.448

Omsætningsaktiver i alt 115.814 69.884

AKTIVER I ALT 115.814 196.287
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 34.751

Overført resultat 35.423 1.706

Egenkapital i alt 115.423 116.457

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0 38.759

Skyldig selskabsskat 391 1.071

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 0 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 0 40.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 391 79.830

Gældsforpligtelser i alt 391 79.830

PASSIVER I ALT 115.814 196.287
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


